
 453 
 559 

 4
67

 

 125  50 

 919 

 1
86

5 

DIMENSIONS

CARRIAGE  IN  MIN.  LEVEL CARRIAGE  IN  MAX.  LEVEL

VerktygPos

DE
NN

A 
RI
TN

IN
G 

ÄR
 V

ÅR
 E

GE
ND

OM
 O

CH
 F

ÅR
 I
CK

E 
UT

AN
 V

ÅR
T 

ME
DG

IV
AN

DE
KO

PI
ER

AS
,V
IS
AS

 F
ÖR

 E
LL

ER
 U

TL
ÄM

NA
S 

TI
LL

 T
RE

DJ
E 

PA
RT

.
TH

IS
 D

RA
W
IN
G 

IS
 O

UR
 P

RO
PE

RT
Y 

AN
D 

MA
Y 

NO
T 

BE
 C

OP
IE
D,
SH

OW
N

OR
 H

AN
DE

D 
TO

 A
NY

 T
HI
RD

 P
AR

TY
 W

IT
HO

UT
 O

UR
 P

ER
MI
SS

IO
N.

-
BFm

Ti
llå
tn
a 
må
tt
av
vi
ke
ls
er
 n
är
 t
ol
er
an
s 
ej
 a
ng
es

Be
ar
be
ta
de
 d
et
al
je
r 
en
l. 
SS
-2
76
8-
1

Sm
äl
ts
ve
ts
ad
e 
ko
ns
tr
. 
en
l. 
SS
-1
39
20

Gj
ut
na
 d
et
al
je
r 
en
l. 
SM
S7
22

Nr Ändring Datum Inf.

11.10.2016NT-CZ

NEWTON  N100 M4210023-03
1

Version

Kund.
-

Generella toleranser
se marginal.-

-
-

Ytbehandling

Ytfinhet

Ritn.nr

Ritad/Dat. Utgångsritn.

1:10
Skala

E

Kontr./Dat.

Där inget annat anges
SKARPA KANTER BRUTNA

Stycklista

Blad



10

9

48

19

23

22

GROUP  OF  CARRIAGE

32

52
38

55
8

25

45

11

59 5726

39

2

54

GROUP  OF  
UNDERCARRIAGE

39

54
1

43
22

GROUP  OF  MOTOR  AND  GEARBOX47 29 13 27

6

5

54

31
56

50

3 7

4374440

GROUP  OF  TOP

34

42

30

12 28

GROUP  OF  HANDLE

53 36 49

24

24

 MECHANICAL  PARTS Blad

Stycklista

Inf.DatumÄndringNr

SKARPA KANTER BRUTNA
Där inget annat anges

Kontr./Dat.

E

Skala
1:15

Utgångsritn.Ritad/Dat.

Ritn.nr

Ytfinhet

Ytbehandling
-
-

- se marginal.
Generella toleranser

-
Kund.

Version
2

Ti
llå
tn
a 
må
tt
av
vi
ke
ls
er
 n
är
 t
ol
er
an
s 
ej
 a
ng
es

Be
ar
be
ta
de
 d
et
al
je
r 
en
l. 
SS
-2
76
8-
1

Sm
äl
ts
ve
ts
ad
e 
ko
ns
tr
. 
en
l. 
SS
-1
39
20

Gj
ut
na
 d
et
al
je
r 
en
l. 
SM
S7
22

m BF
-

DE
NN

A 
RI
TN

IN
G 

ÄR
 V

ÅR
 E

GE
ND

OM
 O

CH
 F

ÅR
 I
CK

E 
UT

AN
 V

ÅR
T 

ME
DG

IV
AN

DE
KO

PI
ER

AS
,V
IS
AS

 F
ÖR

 E
LL

ER
 U

TL
ÄM

NA
S 

TI
LL

 T
RE

DJ
E 

PA
RT

.
TH

IS
 D

RA
W
IN
G 

IS
 O

UR
 P

RO
PE

RT
Y 

AN
D 

MA
Y 

NO
T 

BE
 C

OP
IE
D,
SH

OW
N

OR
 H

AN
DE

D 
TO

 A
NY

 T
HI
RD

 P
AR

TY
 W

IT
HO

UT
 O

UR
 P

ER
MI
SS

IO
N.

Pos Verktyg

M4210023-03NEWTON  N100

NT-CZ 11.10.2016



20

21

19

16

14

41

18

40

33

UPPER  END-SWITCH

CONTROLLER  CARD

18

40

33

BOTTOM  END-SWITCH

58 5117

CONTROL  PANEL

46 15 19

BATTERY
INDICATOR

COVERS  AND  ELECTRIC  EQUIPMENT Blad

Stycklista

Inf.DatumÄndringNr

SKARPA KANTER BRUTNA
Där inget annat anges

Kontr./Dat.

E

Skala
1:10

Utgångsritn.Ritad/Dat.

Ritn.nr

Ytfinhet

Ytbehandling
-
-

- se marginal.
Generella toleranser

-
Kund.

Version
3

Ti
llå
tn
a 
må
tt
av
vi
ke
ls
er
 n
är
 t
ol
er
an
s 
ej
 a
ng
es

Be
ar
be
ta
de
 d
et
al
je
r 
en
l. 
SS
-2
76
8-
1

Sm
äl
ts
ve
ts
ad
e 
ko
ns
tr
. 
en
l. 
SS
-1
39
20

Gj
ut
na
 d
et
al
je
r 
en
l. 
SM
S7
22

m BF
-

DE
NN

A 
RI
TN

IN
G 

ÄR
 V

ÅR
 E

GE
ND

OM
 O

CH
 F

ÅR
 I
CK

E 
UT

AN
 V

ÅR
T 

ME
DG

IV
AN

DE
KO

PI
ER

AS
,V
IS
AS

 F
ÖR

 E
LL

ER
 U

TL
ÄM

NA
S 

TI
LL

 T
RE

DJ
E 

PA
RT

.
TH

IS
 D

RA
W
IN
G 

IS
 O

UR
 P

RO
PE

RT
Y 

AN
D 

MA
Y 

NO
T 

BE
 C

OP
IE
D,
SH

OW
N

OR
 H

AN
DE

D 
TO

 A
NY

 T
HI
RD

 P
AR

TY
 W

IT
HO

UT
 O

UR
 P

ER
MI
SS

IO
N.

Pos Verktyg

M4210023-03NEWTON  N100

NT-CZ 11.10.2016



SPARE  PARTS

POS. PART  NUMBER DESCRIPTION NORM

59 40011-01 BEARING
58 80005-01 WASHER
57 90141-16 RETAINING  RING  10 DIN  471
56 9021_10 WASHER  10 DIN  9021
55 29006-01 PRESS  NUT  M6 AN  1972B
54 985_10 LOCK  NUT  M10 DIN  985
53 7991_8x16 SCREW  M8 x 16 DIN  7991
52 7991_6x20 SCREW  M6 x 20 DIN  7991
51 7991_4x12 SCREW  M4 x 12 DIN  7991
50 7380_10x35 SCREW  M10 x 35 DIN  7380
49 7380_8x12 SCREW  M8 x 12 DIN  7380
48 7380_6x12 SCREW  M6 x 12 DIN  7380
47 7380_5x45 SCREW  M5 x 45 DIN  7380
46 7380_4x8 SCREW  M4 x 8 DIN  7380
45 933_5x30 SCREW  M5 x 30 DIN  933
44 933_5x12 SCREW  M5 x 12 DIN  933
43 912_8x16 SCREW  M8 x 16 DIN  912
42 912_6x50 SCREW  M6 x 50 DIN  912
41 912_4x25 SCREW  M4 x 25 DIN  912
40 912_4x8 SCREW  M4 x 8 DIN  912
39 603_10x30 SCREW  M10 x 30 DIN  603
38 H10181 HAND  SCREW
37 H35771 MOTOR  HOLDER
36 4-5104-52 HANDLE  HOLDER
35 H34034 DRIVE  HOLDER
34 3-5104-31 BELT  PULLEY  HOLDER
33 H36068 END-SWITCH  HOLDER
32 H9347 PLADE  OF  CARRIAGE
31 4-5785-69 HOUSING
30 4-5104-49 HOUSING
29 80166-01 HOUSING
28 4-5104-32 SHAFT
27 H22997 SHAFT
26 4-5104-85 SHAFT
25 H15659 MAGNET
24 H18535 HANDLE
23 H34027 UNDERCARRIAGE
22 H34028 UNDERCARRIAGE
21 H34108 REAR  COVER
20 H34109 REAR  COVER
19 H34567 FRONT  COVER
18 H36070 END-SWITCH
17 3-5104-63 CONTROL  PANEL
16 52044-01 BATTERY  12V  7.0Ah
15 52245-02 BATTERY  INDICATOR
14 52244-01 CONTROLLER  CARD
13 H34088 BELT  PULLEY
12 H34538 BELT  PULLEY
11 H27300 BELT  JOINER
10 H23003 BELT
9 H27298 PROFIL
8 2-6063 BODY  OF  CARRIAGE
7 52013-01 MOTOR  WITH  GEARBOX
6 321313-100 CHAIN  WHEEL
5 H36747 CHAIN  WHEEL
4 H23000 CHAIN  WHEEL
3 H23005 CHAIN
2 40047-01 WHEEL  Ø50  REVOLVING
1 40003-01 WHEEL  Ø125  REVOLVING  WITH  BRAKE

Blad

Stycklista

Inf.DatumÄndringNr

SKARPA KANTER BRUTNA
Där inget annat anges

Kontr./Dat.

E

Skala
1:15

Utgångsritn.Ritad/Dat.

Ritn.nr

Ytfinhet

Ytbehandling
-
-

- se marginal.
Generella toleranser

-
Kund.

Version
4

Ti
llå
tn
a 
må
tt
av
vi
ke
ls
er
 n
är
 t
ol
er
an
s 
ej
 a
ng
es

Be
ar
be
ta
de
 d
et
al
je
r 
en
l. 
SS
-2
76
8-
1

Sm
äl
ts
ve
ts
ad
e 
ko
ns
tr
. 
en
l. 
SS
-1
39
20

Gj
ut
na
 d
et
al
je
r 
en
l. 
SM
S7
22

m BF
-

DE
NN

A 
RI
TN

IN
G 

ÄR
 V

ÅR
 E

GE
ND

OM
 O

CH
 F

ÅR
 I
CK

E 
UT

AN
 V

ÅR
T 

ME
DG

IV
AN

DE
KO

PI
ER

AS
,V
IS
AS

 F
ÖR

 E
LL

ER
 U

TL
ÄM

NA
S 

TI
LL

 T
RE

DJ
E 

PA
RT

.
TH

IS
 D

RA
W
IN
G 

IS
 O

UR
 P

RO
PE

RT
Y 

AN
D 

MA
Y 

NO
T 

BE
 C

OP
IE
D,
SH

OW
N

OR
 H

AN
DE

D 
TO

 A
NY

 T
HI
RD

 P
AR

TY
 W

IT
HO

UT
 O

UR
 P

ER
MI
SS

IO
N.

Pos Verktyg

M4210023-03NEWTON  N100

NT-CZ 11.10.2016


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Pohled výkresu3
	Pohled výkresu4
	Pohled výkresu5

	List2
	Pohled výkresu6
	Detailní pohled A (1 : 5)
	Detailní pohled B (1 : 5)
	Detailní pohled C (1 : 5)
	Detailní pohled D (1 : 5)
	Detailní pohled F (1 : 5)
	Detailní pohled G (1 : 5)

	List3
	Pohled výkresu14
	Detailní pohled H (1 : 4)
	Detailní pohled I (1 : 4)
	Detailní pohled J (1 : 5)
	Detailní pohled K (1 : 5)

	List5
	Pohled výkresu19


